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1. Bakgrunn 

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022, og gjelder for større norske virksomheter som tilbyr varer og 

tjenester i eller utenfor Norge. Lovens formål er å fremme virksomheters respekt for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av 

tjenester, og sikre allmenheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative 

konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

 

Stena Recycling AS (SR) er en del av det svensk-eide Stena Metall-konsernet. Med rundt 320 ansatte og på 

12 anlegg er SR et av Norges ledende gjenvinningsselskap. Vår bedriftskultur er preget av stor 

innovasjonskraft, nysgjerrighet og ambisjoner om å drive utviklingen i 

bransjen. Vi er aldri helt fornøyde og slår oss ikke til ro, men jobber 

kontinuerlig med å utvikle løsninger som møter dagens behov, såvel som 

forventede behov i fremtiden. 

For at dette skal være mulig, er en viktig forutsetning at vår viktigste 

ressurs – våre ansatte – bidrar med ulike perspektiver, ideer, tankesett 

og erfaringer.  Stenas eiere sier at "Ulike ferdigheter og ulik bakgrunn 

skaper gode lag".   Sammen kan vi gjøre en forskjell og skape nye verdier. 

 

Ved utgangen av 23/24 (Stenas regnskapsår) hadde SR 316 årsverk 

fordelt på 322 medarbeidere. Kjønnsfordelingen av medarbeidere var 

20% kvinner og 80% menn.  

 

2. Redegjørelsen 

Denne redegjørelsen er et sammendrag av hvordan SR arbeider med aktsomhetsvurderinger i forbindelse 

med våre ansatte og innleide medarbeidere, vårt salgsarbeid, både mot oppstrøms salg (salgsarbeid 

relatert til avfallshåndtering av kunders avfall) og nedstrøms salg (salg av utgående avfallsfraksjoner for 

videre bearbeiding/gjenvinning/sluttbehandling) samt innkjøp av varer og tjenester. 

 

Redegjørelse gir informasjon om hvordan vi håndterer negativ påvirkning – faktisk og mulig – på 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet. 

 

2.1 Åpenhet  

SR har mange interessenter; eiere, ansatte og innleide, kunder, myndigheter m.fl. 

Vi jobber kontinuerlig med å utvikle våre kommunikasjonsformer- og flater, slik at vi til enhver tid møter 

informasjonsbehovet til disse interessentene.   

Det er viktig at vi forstår hvem våre nøkkelinteressenter er og at vi forstår deres krav og forventninger. 

Gjennom åpenhet og god dialog sikrer vi de nødvendige tilbakemeldingene, muligheten til å kontinuerlig 

forbedre oss, bygge tillit og til å skape et godt omdømme.  
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Viktige prinsipper i SR er informasjonsdeling, transparens og etterprøvbarhet. Vi skal overholde lover og 

forskrifter og bidra til ansvarlig virksomhet basert på våre etiske retningslinjer. Vi skal også bidra med 

kunnskapen vår i samfunnsdialogen og være lydhøre overfor interessentene våre. 

Enhver har ved skriftlig forespørsel rett på informasjon om hvordan SR håndterer faktiske og mulige 

negative konsekvenser etter §4 i Åpenhetsloven. Dette omfatter både generell informasjon og informasjon 

knyttet til en særskilt vare eller tjeneste som virksomheten tilbyr. 

Et krav om informasjon kan avslås dersom 

a. kravet ikke gir tilstrekkelig grunnlag for å identifisere hva kravet gjelder 

b. kravet er åpenbart urimelig 

c. den etterspurte informasjonen gjelder opplysninger om noens personlige forhold 

d. den etterspurte informasjonen gjelder opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter 

eller andre drifts- eller forretningsforhold som det vil være av konkurransemessig betydning  

å hemmeligholde av hensyn til de opplysningene angår 

 

2.2 Funn, observasjoner og risikoer  

Vi har gjennomført risikovurderinger hvor vi har vurdert områder som vil omfattes av lovens krav.  I 

hovedsak vurderer vi at det er lav risiko for brudd, men vi ser også at det er noen områder som er viktig å 

overvåke jevnlig. I dette arbeidet bruker vi et egnet verktøy for risikovurdering og oppfølging. 

 

 

2.3 Samsvarsvurderinger  

Samsvarsvurdering skal i korthet bidra til å sikre at virksomheten har innarbeidet pålagte krav i form av 

lover, forskrifter, standarder m.m. i våre operative prosedyrer, opplæringsplaner og tekniske løsninger. 

Et viktig første trinn i dette arbeidet er å identifisere relevante versus ikke-relevante krav på en styrt måte. 

Neste trinn er å verifisere at interne styrings- og resultatdokumenter samt tekniske løsninger er i samsvar 

med de relevante kravene, herunder lukking av eventuelle gap. Dette danner så grunnlaget for ulike 

samsvarsrapporter for ekstern og intern bruk. Siste trinnet i prosessen er håndtering av endringer i 

regelverket. Dette forekommer hyppigere enn man kanskje antar og kan være en tid- og ressurskrevende 

prosess. 

I SR gjøres samsvarsvurderingen rullerende og bl.a. gjennom skjerpete krav gjennom ISO 9001 

sertifiseringen. 

2.4 Stena Metall-konsernets People Strategy 

• We attract and engage passionate people with courage and drive, who share our values and have a 

strong business acumen 

• We continuously strive to develop our people and leadership. Through our competence, behaviors, and 

skills, we create value every day 
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• We have a value-based culture which allows us to quickly adapt to an ever-changing environment. We 

care for our people and in everything we do. It starts with me. 

 

Med dette som retningslinje jobber vi målrettet med tiltak knyttet til 5 hovedområder. Disse er: 

1) Å attrahere og rekruttere medarbeidere med engasjement og potensial til å ta oss inn i fremtiden 

2) Tilrettelegge for en kultur preget av vekst og utvikling, for å kontinuerlig utvikle vår kapasitet 

3) Å bygge engasjement og å skape resultater sammen, ved å styrke våre ansatte gjennom verdibasert 

ledelse 

4) Å tilby rettferdig kompensasjon og en palett av fordeler for å møte individuelle behov for å forbli 

konkurransedyktige 

5) Vi streber etter å tilby et kreativt og inspirerende arbeidsmiljø, hvor omtanke og inkludering er drivere 

 

2.5 Stena Metall-konsernets Etiske retningslinjer 

Formålet med de etiske reglene er å sikre en god etisk praksis, samt å definere felles standarder for alle 

ledere og medarbeidere, herunder innleide, i SR.   

For at vi skal lykkes er det ytterst viktig at hver enkelt av oss utfører sitt arbeid på en slik måte at Stena 

Metall oppfattes som et konsern som driver sin virksomhet på en økonomisk, sosialt og etisk forsvarlig 

måte, uansett hvor i verden virksomheten utføres. Vi er også ansvarlige for ikke å ha innført tiltak hvis det 

har blitt oppdaget brudd mot retningslinjene.  

Alle ansatte og innleide skal følge Etiske retningslinjer, og ingen i organisasjonen har mandat til å tillate 

unntak fra Etiske retningslinjer. Det er vårt ansvar å sørge for at vi overholder alle gjeldende lover og regler 

og lokal praksis. For å tilrettelegge for dette har vi obligatoriske retningslinjer som veileder om hvordan man 

skal overholde lover og regler. Alle ansatte må gjennomgå, forstå og akseptere selskapets etiske 

retningslinjer ved ansettelse.  

 

Vi tror på rettferdige arbeidsvilkår og -muligheter for alle våre medarbeidere uten forskjellsbehandling eller 

diskriminering på grunn av kjønn, kjønnsinkongruens, alder, nasjonal eller etnisk opprinnelse, sykdom eller 

funksjonshemming, livssyn, seksuell orientering eller andre kjennetegn beskyttet av gjeldende lov.  

 

Våre medarbeidere skal ha tilgang til et arbeidsmiljø uten sjikane og trakassering. Vi aksepterer ikke noen 

form for vold, trusler eller destruktiv atferd på arbeidsplassen, ei heller seksuell trakassering.  

Nulltoleranse mot dette er en selvfølge for oss. Vi har klare rutiner for hvordan man skal agere om det 

likevel skulle forekomme og bevisstheten om disse rutinene er, ifølge vår årlige medarbeiderundersøkelse, 

høy. Proaktivt arbeid for en inkluderende arbeidsplass med stort mangfold – der man som medarbeider 

føler seg trygg og kan utvikle sitt fulle potensial – er en forutsetning for å utvikle fremtidens SR. 

 

Vi har et eget system for varsling av kritikkverdige hendelser.  

 

2.6 Stena Metalls menneskerettighetspolicy 

I Stena Metall-konsernet gjør vi det vi kan for å ha en positiv innvirkning på personene som er involvert i vår 

virksomhet og innenfor vår innflytelsessfære. Policyen har som mål å støtte dette engasjementet og er 

utledet fra internasjonalt anerkjente prinsipper for menneskerettigheter, deriblant prinsippene i den 
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internasjonale menneskerettighetserklæringen (bestående av Verdenserklæringen om 

Menneskerettighetene og de to tilhørende internasjonale overenskomstene som er vedtatt av FNs 

generalforsamling), og den internasjonale arbeidsorganisasjonens (ILO) erklæring om grunnleggende 

prinsipper og arbeidsmarkedsrettigheter. 

 

Vi forventer at alle våre ansatte respekterer menneskerettighetene.  

 

2.7 Mangfold & Inkludering 

Som selskap jobber vi aktivt for å øke mangfoldet på alle nivåer. Vi utnytter og skaper verdier av vårt 

mangfold gjennom en inkluderende kultur og arbeidsmiljø.  

 

Vi jobber aktivt for å øke alle ansattes forståelse og kunnskap knyttet til Mangfold & Inkludering. Et 

eksempel på tiltak er D&I Awarness Sessions, åpent for samtlige ansatte i konsernet.  

 

2.8 Medarbeiderundersøkelser  

I SR jobber vi med kontinuerlige forbedringer basert på @Stena-medarbeiderundersøkelsen, og med dette 

kan vi avdekke og forbedre områder knyttet til arbeidsmiljøet. Undersøkelsen gjennomføres 2 ganger pr. år; 

en større undersøkelse hver høst, med en oppfølgende undersøkelse hver mai måned. 

 

Vår kultur og våre verdier handler mye om å bry seg om mennesker. Vi vil at våre ansatte skal føle seg 

engasjerte på jobben og trives med å skape resultater sammen. Derfor måler vi områder som bl.a. 

engasjement, eNPS, lederskap, inkludering, organisatorisk- og sosialt arbeidsmiljø, sikkerhetsklima, samt 

teameffektivitet – alle områder som påvirker trivsel på arbeidsplassen. Resultatene skaper diskusjoner på 

alle nivåer, noe som er viktig for å oppnå kontinuerlig forbedringer. 

 

Tiltak knyttet til ulike fokusområder skapes både på overordnet og lokalt nivå, og følges opp av selskapets 

ledergruppe samt den lokale ledelse.  Arbeidet følges opp av leders leder samt av People & Culture/HR. 

 

2.9 Personalhåndbok 

Vår Personalhåndbok gir føringer og informasjon om ansettelsesforholdet i selskapet. Personalhåndboken 

finnes på vårt intranett, med lenke til app for bruk på smarttelefon.  

 

I Personalhåndboken finnes informasjon knyttet til hele ansettelsesforholdet, fra ansettelse til opphør; 

Overordnede retningslinjer, Arbeidsreglement, Arbeidstid og overtid, lønn, ferie, personalytelser, pensjons – 

og forsikringsordninger, rutiner for egen eller barns sykdom, permisjoner o.a. 

 

2.10 Medarbeidersamtaler 

Medarbeidersamtaler gjennomføres minimum årlig og omhandler forrige periode (måloppnåelse), 

nåsituasjonen (arbeidsoppgaver og arbeidsmiljø), Etiske retningslinjer (kjennskap til og evt. om noe 

oppleves utfordrende), visjon og verdier (hvordan bidra til etterlevelse, ledelse (samarbeid, 
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forventningsavklaring samt tillit, leders evaluering av medarbeider (herunder bl.a. prestasjon, engasjement, 

ansvar og samarbeidsevne). 

 

2.11 Opplæring og utvikling  

Vi jobber både overordnet og lokalt på hver filial for å inkludere nye ansatte og innleide, samt å utvikle 

allerede ansatte ledere og medarbeidere.  Dette gjøres gjennom ulike tiltak, for å sikre mestring av oppgaver 

samt en korrekt, trygg og sikker håndtering av våre varer og tjenester. 

 

Noen eksempler på tiltak;  

 

- Introduksjon- og onboarding-program  

- Faglig kunnskap (Business & Material Knowledge, Fagbrev i gjenvinning, sertifikater og 

kompetansebevis for ulike maskiner og verktøy m.m.) 

- Egne utviklede lederprogram for Stena Metall 

 

2.11.1 Kompetansestipend 

Vi ønsker å stimulere til kompetanseutvikling og har etablert et eget kompetansestipend for våre ansatte. 

Satsing på videreutvikling av våre medarbeidere vil også styrke vår posisjon i bransjen og vi ønsker at 

tilbudet om kompetansestipend skal oppfattes som et tilleggsgode ved å jobbe i SR. 

Kompetansestipendet kan benyttes når en betydelig og reell kompetanseheving er aktuell, og ikke ved 

normalt vedlikehold av kunnskap og ferdigheter knyttet til oppgaver arbeidstaker allerede utfører i stillingen. 

2.12 Innleide 

SR skal ha rettferdige og gode arbeidsvilkår for alle medarbeidere – også innleide. Vi er opptatt av trygge og 

sunne arbeidsforhold for alle og stiller krav om at de bemanningsbyråer vi måtte benytte oss av, overholder 

de samme lover og regler for sine ansatte som oss selv. Dette gjelder lik lønn for likt arbeid, reguleringer 

knyttet til restitusjon, fritid og ferie, og forbud mot enhver form for diskriminering i arbeidsforhold og ved 

ansettelse. 

 

2.13 Opplæring av våre salgsmedarbeidere relatert til «Åpenhetsloven»  

Som tidligere beskrevet, gjennomfører alle våre ansatte, herunder salgsmedarbeidere, Stena Recycling-

gruppen sitt obligatoriske e-læringskurs i «etiske retningslinjer» (Code of Conduct).  Selskapets etiske 

retningslinjer er basert på vår eiers verdier og FNs Global Compacts prinsipper for arbeidsrett, miljø, 

menneskerettigheter og antikorrupsjon. Det inkluderer både ansatte og forretningspartnere.  

 

Våre etiske retningslinjer omhandler blant annet forretningsetikk, antikorrupsjon, miljømessige og sosiale 

spørsmål, uansett hvor i verden vi opererer.   

 

Alle ansatte har et ansvar for disse spørsmålene, uavhengig av hva vi jobber med. Med støtte fra 

retningslinjene kan vi møte kundenes krav og forventninger når det gjelder bærekraft: 
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- Hjelper oss i arbeidet med å finne nye forretningsmuligheter og bidrar til vår forretningsutvikling 

- Gir støtte for risikoforebygging 

- Bidrar til å systematisere Stenas bærekrafts arbeid og vår dialog med interessenter. 

- Støtter oss i å opprettholde integritet i alle våre relasjoner. 

- Hjelper oss med å håndtere interessekonflikter.  

 

I tillegg gjennomgår våre salgsmedarbeidere jevnlig fagopplæring innen sine forretningsdisipliner, og denne 

opplæringen omhandler også helse, miljø og sikkerhet. Stena Recycling-gruppens ambisjon er å være og 

oppfattes som en åpen, tilgjengelig og ansvarlig aktør, med høy kompetanse innen ressursstyring og 

sirkulær flyt. I tillegg til en tett dialog med kunder og partnere, spiller Stena Recycling også en aktiv rolle i 

dialogen med politikere og lovgivere – på både nasjonalt og EU-nivå. 

 

2.13.1 Oppstrøms salg (salg av avfallshåndteringsløsninger for avfall)  

Selskapet arbeider i det norske markedet, hovedsakelig mot norske kunder slik som kommuner, industri, 

handel, returselskap og andre type virksomheter med aktivitet i Norge.  

Aktiviteten er underlagt norsk lov, og all vår virksomhet er sertifisert av DNV for standardene ISO 9001 

(kvalitet), ISO 14001 (ytre miljø) og ISO 45001 (arbeidsmiljø).   

 

Vi revideres jevnlig av DNV, samt det eksterne revisjonsselskapet PwC, i tillegg til egne internrevisjoner, 

myndighetsrevisjoner og revisjoner fra enkelte av våre kunder. Disse revisjonene omfatter ofte også kontroll 

av hvordan selskapet arbeider med forretningsetikk, antikorrupsjon og miljømessige og sosiale spørsmål. 

  

2.13.2 Nedstrøms salg (salg av utgående fraksjoner for videre bearbeiding /gjenvinning 

/sluttbehandling) 

Hoveddelen av «nedstrøms salg» styres sentralt på vegne av hele selskapet (SR). Dette arbeidet skjer i nær 

dialog med Stena Recycling-gruppens eget selskap for nedstrøms salg, Stena Metal International AB (SMI).  

 

Hovedparten av våre partnere for videre bearbeiding av SR sine fraksjoner befinner seg i Norge, og vi 

samarbeider også mye med søsterselskap og eksterne bedrifter i Sverige, Danmark og noe i øvrige Europa. I 

mindre grad bearbeides enkelte fraksjoner i Asia eller andre deler av verden. 

 

Ved å benytte SMI og deres nettverk av partnere ved salg av fraksjoner nedstrøms i andre land, sikrer vi en 

profesjonell og god vurdering av våre samarbeidspartnere med hensyn til forretningsetikk, antikorrupsjon, 

og miljømessige og sosiale spørsmål. SMI har egne rutiner for godkjenning av nye nedstrømskunder som 

blant annet innebærer at kundene mottar Stena Metall-konsernets” Business Partner Code of Conduct” 

som må gjennomgås og signeres på, alternativt kan de fremvise selskapets egne etiske retningslinje som da 

vurderes av SMI. I tillegg er det kontrollrutiner for oppfyllelse av alle nasjonale lover og regler gjeldende 

håndtering av den aktuelle avfallstypen, herunder oppfyllelse av miljøkrav og arbeidsmiljøkrav.  

 

 

2.14 Innkjøp av varer og tjenester 

Leverandører, underleverandører, agenter, fellesforetak, kunder og andre aktører Stena Metall-konsernet 

samarbeider med, er viktige interessenter og av stor betydning for konsernets videre suksess. Derfor stiller 
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vi de samme høye kravene til samarbeidspartnere som vi stiller til vår egen virksomhet. Etiske retningslinjer 

for forretningspartnere samsvarer med våre interne etiske retningslinjer som gjelder for alle ansatte i Stena 

Metall-konsernet. Når vi vurderer og velger ut forretningspartnere, ser vi på deres evne til å oppfylle kravene 

til våre etiske retningslinjer for forretningspartnere. En forretningspartner som ikke oppfyller og respekterer 

disse kravene, risikerer å bli utelukket fra vår verdikjede og en oppsigelse av inngåtte avtaler. Egne 

oppfølgingsverktøy benyttes for å vurdere, velge ut og følge opp leverandører/forretningspartnere. 

 

Etiske retningslinjer for forretningspartnere gjelder leverandører av produkter og/ eller tjenester, både til en 

av Stena Metall-konsernets enheter og til andre forretningspartnere i konsernets verdikjede, hvis handlinger 

eller mangel på handling kan påvirke Stena Metall-konsernets bærekraftmål, merkenavn eller omdømme. 

Vi oppfordrer også våre forretningspartnere til å implementere lignende krav til leverandører og 

underleverandører i deres egen verdikjede. 

 

Stena Metall-konsernet forventer at alle forretningspartnere kjenner til og overholder gjeldende lover og 

regler i de landene de opererer i. Dette inkluderer at de har alle gjeldende tillatelser, lisenser og/eller andre 

dokumenter og registreringer de er pålagt å ha etter loven. I tilfeller der lokale lover og regler er mindre 

strenge enn disse etiske retningslinjene for forretningspartnere, skal prinsippene for de etiske 

retningslinjene gjelde som et minimumskrav. Dersom de etiske retningslinjene for våre forretningspartnere 

er i strid med lokal lovgivning, er lovgivingen gjeldende. Hvis en slik situasjon oppstår, skal 

forretningspartneren informere sin kontaktperson i Stena Metall-konsernet om uoverensstemmelsen.  

 

2.15 Internkontroll og styringssystem 

For å ivareta de krav som stilles i ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 og internkontrollforskriften har SR 

utarbeidet et styringssystem; GMS (Group Management System).  Styringssystem er prosessbasert og 

ivaretar alle miljø-, kvalitet- og sikkerhetsaspekter gjennom hele produksjonsprosessen, fra mottak eller 

henting hos leverandør til avlevering av ferdig bearbeidet produkt. Systemet inneholder styrende 

dokumentasjon som blant annet policyer, retningslinjer, prosedyrer og instrukser. Her finnes SR sin 

overordnede internkontroll hovedbok og fellesprosedyrer som gjelder for alle filialer. I tillegg har hver filial 

sine spesifikke driftsprosedyrer og instrukser. 

Det utføres risikoanalyser, kompetanseoversikt med tilhørende utviklingsplaner samt 

medarbeiderundersøkelser som har spørsmål både rundt den fysiske sikkerheten, men også helseaspektet. 

Samsvarsvurderinger av lover og forskrifter som SR er omfattet av gjennomføres jevnlig. Lønns og 

arbeidsvilkår for de ansatte er fulgt opp i egne system.  

 

 

2.16 Ytterligere informasjon og dokumentasjon  

Ønskes mer informasjon om våre etiske retningslinjer, policyer, standardvilkår, ISO-sertifiseringer mm, kan 

dette lastes ned her: https://www.stenarecycling.no 
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The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Method Date
2024-10-07 10:56 
2024-10-20 12:51 
2024-10-08 12:34 
2024-10-09 12:43 
2024-10-21 16:33 
2024-10-07 15:40

BANKID 
BANKID 
BANKID 
BANKID 
BANKID 
BANKID

Glomsaker, Trine 
Göran Kristofer Sundsgård 
Nohr, Espen 
Bratsberg, Kristian 
SANDRA SALLANDER 
Borchgrevink, Ragnhild

Aktsomhetsvurdering



 
     
         
             Glomsaker, Trine
             9578-5993-4-2514580
             22047347231
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Aktsomhetsvurdering
             18DgXNp4qs6McCbhFFNjTSc92dzQjEfC6K67BZ2/jnU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-10-07T10:56:41.734+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokumenter og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             brevio.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-10-07T10:55:46.151+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.213.158.118
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Safari/537.36 Edg/129.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-10-07T10:55:57.068+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aktsomhetsvurdering
                     18DgXNp4qs6McCbhFFNjTSc92dzQjEfC6K67BZ2/jnU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-10-07T10:56:05.130+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-10-07T10:56:41.734+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 FnxMbGNb4/NxOQz1ps4TzhEPtn9tb862tTLZa/m5AUM=

 
 
 

 
 PsiTxy0k9foIpd3W/kbnkMEwliHoz81HNmJQMeA57nQ=


 
AsKtYd3cmuqH19E+v5aRW4lkKhWQZE4KYT3AQo/SpPCgzXu6XWXL6jq/txsoF1EZpkYyl+8alY0z
zPrVYrSEnYtwkZ9OUGtKexC7RiFzIVvBKzhpJDTNA2S5Rh2lbTFbcD7yJPQDWnaBRdv5sWbWVGgu
8zTIZVPxvxtnGWE/eeZ1kmZmYbYmQiAHik6MCX1tQM2keX7DYrX837PAXdzRzAuziZdGfKHf4L6D
a4QOVerqB0ioCGdm0wVwOEZAR5MObhUWcx7/rAGi40bnojvrTxWePbEhz6amDn5Z/qe25XaRoXNf
KxWdWgMUju+jtKcLBmRyOP0PSzuwYXRja/33JwZ+a8FAdh/NGUnHS1NldRqG1entq/eDURrVotug
RVFNg4/RA+3EAwhWW31JBRLgfnIPdFQC6ICvJl/r2eS+QgmaMUwW9nmIKySZWucdrL5aomqCdSWy
KJj9NNhrA0RCliObQEBxmsLp6SEGlulqPKxfgB1wfrtUM2nla2tHrdZr

 
 
      2024-10-07T10:56:42.169+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Göran Kristofer Sundsgård
             197611280111
             197611280111
             SE
             PID
        
         
             application/pdf
             Aktsomhetsvurdering
             18DgXNp4qs6McCbhFFNjTSc92dzQjEfC6K67BZ2/jnU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-10-20T12:51:47.190+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokumenter og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Årsregnskap m/ årsberetning","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"KcwLWFWS+6IovxrH1eOKOKGX0sAIz0kQ2cZ1YzJNFEw=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"MhyeVmvybek60iToDmMmWf+0lSQU8OJNjNswX7Mmc/o=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}},{"index":1,"documentDescription":"Aktsomhetsvurdering","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"18DgXNp4qs6McCbhFFNjTSc92dzQjEfC6K67BZ2/jnU=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"bRwJarxR3+k7wlb+XL9GXDx0CB3b/uKzR9JY1HgZSlY=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             1
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             sbid-qr-sign
             3
             brevio.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-10-20T12:51:00.967+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.226.211.57
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/129.0.2792.92 Version/17.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-10-20T12:51:22.521+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aktsomhetsvurdering
                     18DgXNp4qs6McCbhFFNjTSc92dzQjEfC6K67BZ2/jnU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-10-20T12:51:30.105+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-10-20T12:51:47.190+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 iQ4kXBfPHWxDE8DNjCzdZICG7eOQ3ufTirmmcaOJo0I=

 
 
 

 
 yptWGflJ8yWkncq9NhlQqV6fmLiZHdfVXSiCPZScBzc=


 
iq1N9bSXsUmnyD2XcUEKp/kJst8/XRIcxecxZHLu2nFbvqlOvNwQV5RY06AEcQpdVtSmpYSNO9Lx
2o4JS4H2rAXrm48p6sGc1eeryDjiR+6C7iSSNWq0sJzPD4ZXBHbtnnhm8jXkUXSP5qP2uqqZURRl
lX+hqCb2YrbPza803PfDGON8qIm4JxjkVYipVK9xwaYAre54PC3SPWxjqPQIuUahK5r4mzzlqtdX
vCx6UGJr2CkOChuIz2RTbxXIqpI82xHgeIsy3RItRWQNsKnyupDGBtzafoojxSSvqN3/4EuzALDP
uvggo6yqftjkvYqOYMxBM1pdfbtwvgxOp5ztxvwMLxK08d4zTjbEl+FTDKM3WhCQf/F8ac8ubLnC
hWx3DcWCUGxaVYlZiOu4Ym0oHYFtqo7CAKVBZ83cEWKbu7320g2RAaRmTL1+ACur/ymWgfsoUzWd
ENOWcbpdwl7DCwvrUSJIxIldGRRf94gSR72unqZN9TpPCyk04xCD7Nr+

 
 
      2024-10-20T12:51:48.156+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Nohr, Espen
             9578-5999-4-1704087
             25086025100
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Aktsomhetsvurdering
             18DgXNp4qs6McCbhFFNjTSc92dzQjEfC6K67BZ2/jnU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-10-08T12:34:26.463+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokumenter og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             brevio.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-10-08T12:31:47.191+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.213.158.98
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Safari/537.36 Edg/129.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-10-08T12:33:47.012+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aktsomhetsvurdering
                     18DgXNp4qs6McCbhFFNjTSc92dzQjEfC6K67BZ2/jnU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-10-08T12:33:56.866+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-10-08T12:34:26.463+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 975Uy4mcJEyVefFquX9C8rzysrUaYjWweeB4VdyXp+8=

 
 
 

 
 cX3NS8gO7vF3Kd11V0qbXtHW0cSrIMwx3JBc8vs3HmY=


 
XApZeakpirJszrDPPeP50fSfEoDEUDWimSv/7wwTkGVt7/Gkp5/ZpKVlQZuGBCugDRVN0vykUXBm
tVHNGeEPHW5PBrFCYX/twO1iz5UZgDn9A7hHmjP04jBor0snh7Wg9BFJcUw915h6Jnwrfhi+Aff8
l9s7W6BLsQEJ67JwlXLO/Z43fiGZ1xiUE3gw1Cnr0HCOvPyjGJtpHkeb3U8TOhhwpBC+LJQLraB+
KeJzAONWDgz+0g4Fo0F29cZ+Eb2TGe1IoNp90e12A0NSn0J/9QozzE9DvlIAXL5HSe3Z1ioW4o7L
OcWYjlItl0EebuMo554y7SzvIESyC0qs6f00IvDLAAdssNDf3vHkYvI56opR7cP+z5N0Zy78yYBv
JLNDclSYGNGecbHE7Fb3lhfgal8NnEsjKnD/TumtF5rUTBnNfrjY2GRK/u53SixPm0mAOerRD9NW
XF43LTiNrYJJW1ZvJ4VXm8E/SrYOVVVTzXv6G+es3etdkjstXfv4y6JC

 
 
      2024-10-08T12:34:27.043+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bratsberg, Kristian
             9578-5995-4-446822
             22117939778
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Aktsomhetsvurdering
             18DgXNp4qs6McCbhFFNjTSc92dzQjEfC6K67BZ2/jnU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-10-09T12:43:17.096+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokumenter og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             brevio.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-10-09T12:42:04.221+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.213.158.74
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Safari/537.36 Edg/129.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-10-09T12:42:25.332+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aktsomhetsvurdering
                     18DgXNp4qs6McCbhFFNjTSc92dzQjEfC6K67BZ2/jnU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-10-09T12:42:41.835+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-10-09T12:43:17.096+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3g1G1H6Lkip+9wrYCCesijOynrAgH7tGT1lxjVgdg/4=

 
 
 

 
 t/vYVIndROZHaKd91bGDLnxttRVJauVS+qo+cOOxve4=


 
Hmeqcxz+XG4EAy+8T3rI+t1ICFGKn1HjC+EZELcXwsmkjTK05Bfd3s+vJ/g9A2kLdwXIpxeF4Y06
rEUWBd8J5KsGLyM3dIDFh/wP96JumDXVEginvcm3IaFSY9eOjzJTBK3RidYmH2Dl0HfgmqxP+1oN
mHG/lY2qH/QTrRL85MK2CLelIxR4NK6hPk0ddL6Y+3FTEKz1Hv8LPLpfx3xTqMUQzZ56l6a3xHJ8
zXsdJ658GINDGHS4IKLaFzpRFO2qy6B91aNIWwT4J7l97ORpEN2Vy8N+d06x8/VShei9zA97gpCl
lRVrJF8i6nRMKlpoartYL6xqv8pdrfGosgTEBOWsSC1Iia6eltGqhb8ENlazL3l2FvXoccrUYnAG
0puE8EEToFqyG4TAw1lM4EemfnN/jVAR7vil4dnNfxzksnSi8EJyppzQ0qV2Z1SeV7WCTnd9dqa/
islA7PvncV2AIbcigHJ26TtUSBhvX9diU8/WvhAF/LVRgkyeF0o5/Gqv

 
 
      2024-10-09T12:43:17.607+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             SANDRA SALLANDER
             197303075563
             197303075563
             SE
             PID
        
         
             application/pdf
             Aktsomhetsvurdering
             18DgXNp4qs6McCbhFFNjTSc92dzQjEfC6K67BZ2/jnU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-10-21T16:33:21.230+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokumenter og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Årsregnskap m/ årsberetning","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"KcwLWFWS+6IovxrH1eOKOKGX0sAIz0kQ2cZ1YzJNFEw=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"MhyeVmvybek60iToDmMmWf+0lSQU8OJNjNswX7Mmc/o=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}},{"index":1,"documentDescription":"Aktsomhetsvurdering","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"18DgXNp4qs6McCbhFFNjTSc92dzQjEfC6K67BZ2/jnU=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"bRwJarxR3+k7wlb+XL9GXDx0CB3b/uKzR9JY1HgZSlY=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             1
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             sbid-qr-sign
             3
             brevio.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-10-21T16:32:46.357+02:00
                 started-signature-session
                 
                     192.121.192.22
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/130.0.0.0 Safari/537.36 Edg/130.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-10-21T16:32:52.967+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aktsomhetsvurdering
                     18DgXNp4qs6McCbhFFNjTSc92dzQjEfC6K67BZ2/jnU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-10-21T16:32:57.871+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-10-21T16:33:21.230+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 OCum7+frshzX7sGwLYgys92kj58JPHlusUuJhZKfkbI=

 
 
 

 
 EtqN3DFR/umVwOSQPHNYTGTyzmUmjmQhy56TDF/gv2s=


 
d2C1+LB78V4yqNVF6j8DlBQ4e7sKb+pJbqAT/We0DWbIBTVHHSycsSRHptZORuj8T3tfa53e6SGm
Dz9pIa+2sV7sCz01NkY7kFQPtgv5tLyQQcrR/iy8ZKKcrgz/nRM1iEwdfeiKbRZxpZW5JHYSeAen
UbqtmnXcvoZKUBWWGVgqhVO8Rao9fpe8n1GOyzM4kfr5cPNtBGBvriNFjOzr/MQjD1medjqq/HhW
eDrQHIBBq5kjSivsr5+MqwpZwInkZrl0ag5JGlXbcuuyMcovjbn5DoP10U+jddvbThGubXby4D1v
ni71OufTo3M0e8obeDoD5qKuBXiUtskTdelNKsRaAqh0sE8SwycVNIt1W+jqaGaSikG05dhcuqOZ
ATzsDlUCvJBzIZfiYJ3lTPlwd7qNAklJXAFkA4s7/vwzLVab2rDzHqQaX+EffRoFyFwH/45MCiYT
zqnYKy+ho99qUpK2dMrA3PKspk/X9bYQMLkU9Z677BKRYPlbK7vsVqgS
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             Borchgrevink, Ragnhild
             9578-5994-4-463116
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             application/pdf
             Aktsomhetsvurdering
             18DgXNp4qs6McCbhFFNjTSc92dzQjEfC6K67BZ2/jnU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-10-07T15:40:40.911+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokumenter og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
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             brevio.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-10-07T15:39:44.556+02:00
                 started-signature-session
                 
                     94.234.97.27
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Safari/537.36 Edg/129.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-10-07T15:39:55.253+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aktsomhetsvurdering
                     18DgXNp4qs6McCbhFFNjTSc92dzQjEfC6K67BZ2/jnU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-10-07T15:40:01.952+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-10-07T15:40:40.911+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 7ND8ARXhiz4VCatcKGYurLJUO6QaCprX3zNKLWhDFJw=

 
 
 

 
 1VxsAZTYkp0rMnvLav9P0gO9KLjfqkV4fxrNDO5CqEY=


 
fqdjzAxhQy2hXRYrsdalYqIBzSZCz+WhRrjuhN19jFS0p2V4U1klxRTzN0znGXBgNB3CheCpdA/j
vPCx98NNBYmqDq3HUCw9OD4ItOlKX2+zjXc9lKUJpcl9Y1xkB3Ha8uKFhaly+J+74Mq4Qil4EEWx
jjV/JvMw5+mV9ibngoqsmz7s9WyxH7Z2L8cSFEA16ovk7yTqWfuqRkxuo3gtDUHcs62B8ZOeV9Ez
GEJInDw/dLSbSarnSfgDpT75J7GTYjsMzunvMghnIu1PQileKPMunB6SwXSONeKCTUIxbcncqxYY
IYFpKN+Lln5W+LQgW1ouESW8qRoRr2TlxZjSIIeuPDhPD45w/1CCIvcU9QCcgdjBp3Uc2y0FYMFO
28W/CQePCbaX2Qm1hsCGbkhl0vRdRN5izDVPe0YsJnjgudSDvGWSBSZloWTrz2Gyfxxx18D77J86
DN3XlbhNA71Yx5MrqzspsoQgAk54pJp8YczTjvpNGq9OMxa3hF7obEi4
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